РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«17» октября 2019 года
	№ 24

	О результатах опроса по теме: «Утверждение схемы расположения земельного участка для строительства цеха убоя и переработки туш оленя»

В соответствии с Протоколом по проведению опроса граждан, проживающих на территории сельского поселения «село Карага» по теме: Утверждение схемы расположения земельного участка для строительства цеха убоя и переработки туш оленя» от 04.10.2019 года, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Считать вопрос, вынесенный на обсуждение граждан сельского поселения «село Карага» об утверждении схемы расположения земельного участка для строительства цеха убоя и переработки туш оленя до 120 голов в сутки, площадью 15 000 кв.м., расположенного по адресу: Камчатский край, Карагинский район, м.Старшины на Вторая Кошка, 3 км от села Карага не одобренным.
2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельское поселение «село Карага»

И.Н. Горбацевич